
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č.j. ze dne 12, 10, 2017 uzavřené dle § 2586 a násl,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Objednatel:
Česká republika ·
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
ID datové schránky:
jejímž jménem jedná:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,objednatel")

a

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vaty
HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611, není plátcem DPH

xknaa7s
plk. Ing, Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru Karlovarského
kraje

Zhotovitel:
JaGa, spol. s r.o.
SÍd|o: Gdaňská 656/4, Bohnice, 181 00 PRAHA 8
lČ: 16188071
DIČ: CZ16188071
Bankovní spojeni:
ID datové schránky: hbhdcsh
jejímž jménem jedná: jUDr. Martin Zavázal, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
obchodní Hrma zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 1552

(dále jen ,,zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále jen jako ,,smluvní strany")

V souladu s ustanovením článku 10, Závěrečná ustanovení odst. 10,5. Smlouvy o dílo
ze dne 12. 10, 2017 (dále jen ,,Smlouva") se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.1, v
následujícim znění:



1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění znění ustanoveni ČI, 5 Cena díla a platební podmínky odst. 5.1,
Smlouvy a nahrazuje se následujídm textem:

5. CENA D/LA A PLATEBN/PODM/NKY

5.1. Smluvnístrany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy ObjMnatel zaplatí
Zhotoviteli cenu díla v celkové Yýši 55 017,00 KČ (slovy: padesápěttisícsedmnáct korun českých) jako
cenu nejyýše přípustnou, tj 66 571,00 Kč s DPH (slovy: šedesátšesuisicpětsetsedmdesátl'edna koruna
česká), přičemž tato celková cena díla se sestává z níže uvedených dílčích částek dle servisních
prohlídek jednot/iyých hydraulických sad dle středisek (viz Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Technické
podmínky sewisn/ch úkonů dle středisek):

stanice Karlovy Vary 8 135,25 Kč bez DPH (sloyy: osmtislcstotřicetpět korun českých,
dvacetpět haléřů)

9 844,08 KČ s DPH (slovy: devěttl'sÍcosm$etčNřicetčWřI'koruny
české, osmhaléřů)

· stanice Aš 6 457, 75 KČ bez DPH (slovy: šesttisÍcč¢yřistapade$átsedm korun
českých, sedmdesátpěthaléřů)

7 813,88 Kč s DPH (slovy: sedmtisícosmsettřináct korun českých,
osmdesátosm haléřů)

· stanice Cheb sada č. 1 6 457,75 KČ bez DPH (slovy: šesttisĹ¢čNřistapadesátsedm korun
českých, sedmdesátpěthaléřů)

7 813,88 KČ s DPH (slovy: sedmtisícosmsettřináctkorun českých,
osmdesátosm haléřů)

· stanice Cheb sada č. 2 6 457,75 Kč bez DPH (slovy: šesttisÍcčtýřistapadesátsedm korun
českých, sedmdesátpěthaléřů)

7 813,88 KČ s DPH (slovy: sedmtisÍcosmsettřináctkorun českých,
osmdesátosm haléřů)

· stanice Sokolov sada č. 1 6 457,75 KČ bez DPH (slovy: šesttlšÍcčNřistapadesátsedm korun
českých, sedmdesátpěthaléřů)

7 813,88 KČ s DPH (slovy: sedmtisÍcosmsettřináctkorun českých,
osmdesátosm haléřů)

· stanice Sokolov sada č. 2 6 457,75 KČ bez DPH (slovy: šesttisÍcčNřistapadesátsedm korun
českých, sedmdesátpěthaléřů)

7 813,88 Kč s DPH (slovy: sedmtisÍcosmsettřináctkorun českých,
osmdesátosm haléřů)

stanice Sokolov sada č. 3 8 135,25 Kč bez DPH (slovy: osmti$lcstotřicetpět korun českých,
dvacetpět haléřů)

9 843,64 Kč s DPH (slovy: devěttisÍcosmsetčNřicettři koruny
české, šedesátčNři haléřů haléřů)

· stanice Kraslice 6 457,75 Kč bez DPH (slovy: šestti$ÍcčNřistapadesátsedm korun
českých, sedmdesátpět haléřů)

7 813,88 Kč s DPH (slovy: sedmtisÍco$msettřjnáctkorun českých,
osmdesátosm haléřů)

Všechny uvedené cenyjsou vypočteny při sazbě DPH ve yýši21%, přičemž sazba DPH bude vpřipadě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy."



2. Tímto Dodatkem č. 1 se mění původní Příloha č. 1 Smlouvy - Technické podmínky servisních úkonů dle
středisek a nahrazuje se Přílohou č. 1 k Dodatku č. 1 - Technické podmínky servisních úkonů dle středisek.

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek č. 1 bude do
registru smluv uveřejněn objednatelem, a to nejdéle do 30 dni od jeho uzavřeni. Informace o zveřejnění
Dodatku č. 1 bude doručena zhotoviteli do datové schránky, je-li zřízena, popř. na elektronickou adresu
uvedenou v záhlaví Smlouvy,

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č, 1 může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v
registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje. Smluvní strany prohlašuji,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku či jeho přňoze nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právních předpisů a udělují svedení k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6, Tento Dodatek č, 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích s platnosti originálu s tím, že objednatel obdrží2 výtisky
a zhotovitel jeden.

7. NedIlnou součástÍtohoto Dodatku č. 1 je přIloha:
· Příloha č, 1 k Dodatku č, 1 - Technické podmínky servisních úkonů dle středisek

v Karlových Varech dne: 15. 12, 2017

Objednatel:

plk. Ing. Václav Klemák
ředitel Hasičského záchranného s

Karlovarského kraje

V Praze dne: 42-/d-

Zhotovitel:

e
JU r. Mart Zavázal
jed tel sp ečnosti

jaG spol r.o.



íStanice výrobni čís Rozsah
Stanice Karlový Vary bez DPH s DPH
HVZ-motorová pohonná jednotka 1252723hh servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje 8 135,25 KČ 9 844,08 KČ
iHVZ-motorová pohonná jednotka 1252740HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-rozp.válec 1254534HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozpínák 1256214HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-nůžky 1254792HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1255965HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice AŠ 6 457,75 kč 7 813,88 kč
HVZ-motorová pohonná jednotka 1183328HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1182024HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1184549HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozpinák 1184690HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ručni pohonná jednotka 1182859HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1184263HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Cheb sada Č.1 6 457,75 Kč 7 813,88 Kč
HVZ-motorová pohonná jednotka 1126289HH servisní prohlídka die předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1131562HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

HVZ-rozp.válec 1131788HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

HVZ-rozpinák 1125139HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

HVZ-ručni pohonná jednotka 1127385hh servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1126075HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Cheb sada č. 2 6 457,75 Kč 7 813,88 Kč
HVZ-motorová pohonná jednotka 1126290HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1131564HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

HVZ-rozp.válec 1131788HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

HVZ-rozpinák 1125140HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ruční pohonná jednotka 1130801HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1126082HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Sokolov sada Č.1 6 457,75 Kč 7 813,88 Kč

Příloha č. 1 k dodatku ke Smlouvě o dílo - Technické podmínky servisních úkonů dle středisek

Seznam hydraulického vyprošt'ovaciho zařízení



HVZ-motorová pohonná jednotka 1089619HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nŮžky 1089534HH servisní prohlidkz dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1090467HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
1HVZ-rozpínák 1090926HH servisni prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ruční pohonná jednotka 1093820HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1131990HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Sokolov sada Č.2 8 135,25 Kč 9 843,64 Kč
HVZ-motorová pohonná Iednotka 1282543HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-motorová pohonná jednotka 1282542hh servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1283840HH servisní prohlidka dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1284094HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1283835HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
|HVZ-rozpínák 1283280HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ručni pohonná jednotka 1148592HC servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1284182HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Sokolov sada Č.3 6 457,75 Kč 7 813,88 Kč
HVZ-motorová pohonná jednotka 1089620HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce " výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1089532HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1090466HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozpinák 1090935HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ručni pohonná jednotka 1093821HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1134601HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce

Stanice Kraslice 6 457,75 kč 7 813,88 kč
HVZ-motorová pohonná jednotka 1252815HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce + výměna motorového a hydraulického oleje
HVZ-nůžky 1257862HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozp.válec 1253970HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-rozpinák 1256202HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-ručni pohonná jednotka 1257467HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce
HVZ-střihač pedálů 1256754HH servisní prohlídka dle předpisu výrobce 55 017,00 Kč 66 571,00 Kč
Celkem


